
UCHWAŁA NR 39/1804/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki  

 
Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2, art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1  

pkt 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu 
udzielania zamówień, zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. oraz Nr 2/78/24 z dnia  
21 maja 2024 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,  

którego przedmiotem jest opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na potrzeby 
realizacji projektu strategicznego pn. „Utworzenie Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Naukowo Technologicznego im. Jana Czochralskiego”, obejmującego przebudowę, 
rozbudowę i wyposażenie budynków byłego Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-
Zakaźnego w Toruniu, zlokalizowanego pod adresem Zygmunta Krasińskiego 4-4A,  
87-100 Toruń. 
 2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Marta Jaroszewska – przewodniczący; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz; 
3) Ewa Niedlich – członek;  
4) Agnieszka Kołodziejczyk – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


